
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area VI - Vigilanza
Reg. Gen. N° 442 lì 19-12-2014

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area VI - Vigilanza
Reg. Part. n. 2 del 18-12-2014

Oggetto: Liquidazione al Centro Veterinario San Francesco s.r.l. per  servizio  di  pronto
soccorso, ricovero e intervento chirurgico  cane randagio incidentato  -
microchip. n. 380260020143199-    CIG Z610F1029C.

Il Responsabile dell'Area

Richiamata le determinazione   n. 155/RG/2014 , con la quale si provvedeva ad impegnare la
somma di  € 15.000,00 per il servizio obbligatorio del randagismo per l'anno 2014;
Dato Atto dell'intervento in pronto soccorso presso la Clinica Veterinaria San Francesco s.r.l. Via
U. Bonino,6 98124 Messina , P.I. 03107760831, per le cure di un cane incidentato , ritrovato alle
ore 0,30 del 10/05/2014 nel territorio comunale e bisognevole di urgenti cure mediche,avendo
subito traumi ed escoriazioni, giusta certificazione del medico dell'ASP Responsabile U.O.Sanità
Veterinaria, nonchè certifcazione del veterinario  di turno della sopraindicata clinica, che ha
palesato la necessità del ricovero per la salute ed il benessere dell'animale;
Vista la fattura 454/2014 del 05/07/2014 di € 1.878,80, relativa all'intervento sul cane ricoverato in
urgenza e al ricovero del 10/05/2014 sino al 23/05/2014, giorno in cui il cane è stato affidato a terzi;
Che in relazione a quanto sopra si reputa dover procedere alla liquidazione della fattura 454/2014;
Vista la dichiarazione della ditta interessata, relativa alla tracciabilità dei pagamenti, in attuazione
all'art. 3 della legge 136/2010, che si allega per farne parte integrante al presente atto;
Vista   la Determina Sindacale di nomina n. 29 del 30/09/2014 con  la quale sono state attribuite le
funzioni   di Responsabile dell'Area Vigilanza;
Vista  la legge 281 del 14/08/91;
Vista  la L.R. 15/2000;
Visto il  vigente T.U.E.L.;

DETERMINA

Di prendere atto che la narrativa fa parte integrante della presente determinazione;
Di prendere atto dell'impegno già assunto con determina n. 155/RG/2014, prenotazione n. 196 al
Codice 1030103 Capitolo  2590.1   Bilancio 2014  ;
Di liquidare la complessiva somma di €  1.878,80 iva compresa imputandola  al Cap. 2590.1 del
bilancio 2014  ,  per il pagamento della fattura 454/2014 e relativa al   ricovero ed interventi medici
e specialistici di un cane incidentato;
Emettere mandato di pagamento a favore del  Centro Veterinario San Francesco s.r.l. Via U.
Bonino,6 98124 Messina  part. IVA 03 107 760 831 dell'importo complessivo  di €1.878,80,  a
saldo della fattura n. 454/2014, con bonifico Monte Dei Paschi di Siena - Agenzia di Santa Teresa
di Riva  codice IBAN : IT 03 Q0103082530000000278485;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area VI - Vigilanza
Reg. Gen. N° 442 lì 19-12-2014

Di trasmettere  la presente, unitamente a copia della fattura  n.454 del 05/07/2014 al Servizio
Finanziario del Comune per i  conseguenziali adempimenti,  alla Segreteria per  la registrazione e
pubblicazione all'Albo on-line.
Allegati:dichiarazione tracciabilità pagamenti-  - mandato di pagamento n.06/14.

 IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA
                                                                                                (Comandante Maria Immesi )


